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		       		Książka stanowi kompendium podstawowej wiedzy związanej z psychologią mediów. Przedstawia jej umiejscowienie na tle innych subdyscyplin psychologii oraz filmoznawstwa, medioznawstwa i komunikologii (nauki o mediach i komunikowaniu), genezę powstania, zakres i przedmiot zainteresowań, jak również wykorzystywane metody badawcze. To czyni z psychologii mediów dyscyplinę hybrydyczną, która obejmuje cztery sfery: metodologię (M), etykę (E), teorię (T) i aplikację (w sumie: META); pretenduje ona do roli psychologii zintegrowanej, która w ramach spójnego systemu teoretycznego łączy wiedzę z wymienionych powyżej dyscyplin i subdyscyplin. Ów hybrydyczny charakter powoduje, że zagadnienia psychologiczne są prezentowane w ramie medialnej i na odwrót, po to, by w pełni pokazać specyfikę tej relatywnie nowej subdyscypliny psychologii. Zamieszczone w każdym rozdziale przypisy dolne oraz tzw. literatura rozszerzająca są adresowane do Czytelników, którzy mieliby ochotę pogłębić przedstawioną w książce wiedzę źródłową. Podręcznik bowiem ze swej natury narzuca autorowi pewne ograniczenia związane z możliwie syntetycznym i uproszczonym sposobem prezentowania opisywanych zagadnień, ale powinien oferować wskazówki do indywidualnych poszukiwań, zorientowanych na określone zainteresowania.

Osobne miejsce zajmuje w monografii problematyka stosowanej psychologii mediów, zwłaszcza w odniesieniu do edukacji medialnej, profilaktyki oraz terapii uzależnień medialnych, zwanych również patologicznym użytkowaniem mediów. W ten sposób pokazuję, że media mogą być wykorzystane pozytywnie (sprzyjają życiu i rozwojowi człowieka) lub negatywnie [gdy są źródłem zaburzeń tego rozwoju oraz prowadzą do zachowań nałogowych i ryzykownych – (auto)destrukcyjnych form aktywności].

Dynamiczny przyrost badań wpisanych w psychologię mediów wiąże się z ekspansywnym rozkwitem cywilizacji medialnej, która stanowi podstawowy kontekst życia i zachowania współczesnego człowieka. Jego rozwój ontogenetyczny (osobniczy, indywidualny) oraz większość kluczowych form aktywności są w coraz większym stopniu połączone z mediami tradycyjnymi i interaktywnymi, wirtualnymi środowiskami społecznymi, e-usługami oraz nowymi formami edukacji, rozrywki i komunikacji, które realizowane są online. Stąd też, obok kompetencji językowych, komunikacyjnych, kulturowych i społecznych, coraz większą rolę odgrywają kompetencje cyfrowe, związane z użytkowaniem mediów, współkreowaniem ich zawartości oraz środowisk medialnych, a także z umiejętnościami wyszukiwania i oceny wiarygodności informacji oraz wykorzystywania ich do zaspokajania indywidualnych potrzeb dotyczących codziennego życia oraz współpracy z innymi ludźmi. Brak wspomnianych kompetencji skutkuje bardzo często uleganiem różnym typom wpływu społecznego (manipulacji społecznej, psychomanipulacji czy przemocy mediów)

Podręcznik podzielony jest na sześć rozdziałów. Na końcu każdego z nich znajdują się:

– pytania sprawdzające wiedzę,

– podsumowanie najważniejszych informacji,

– wykaz kluczowych pojęć i nazwisk,

– propozycje lektur poszerzających wiedzę dla zainteresowanych.

Skrupulatna lektura każdego rozdziału wraz z materiałami dodatkowymi ułatwia zapamiętanie głównych treści. Stanowi również podstawę umiejętnego ich wykorzystywania w psychologicznych badaniach poświęconych zachowaniom medialnym ludzi i wpływowi (nowych) technologii informacyjno-komunikacyjnych na rozwój, postawy, emocje, uczucia i zachowania człowieka.
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			       Psychologia mediów: kluczowe obszary badawcze
W obrębie psychologii mediów można wyróżnić następujące obszary badawcze:
a)    z uwagi na typ medium, które jest głównym przedmiotem zainteresowania:
–    psychologię literatury;
 –    psychologię teatru; 
 –    psychologię radia;
 –    psychologię sztuki tradycyjnej (w obrębie sztuk plastycznych, 
      np. malarstwie) i sztuki nowych mediów (które cechują się m.in. interaktywnością oraz tym, że ustanawiają posttradycyjne układy komunikacyjne);
 –    psychologię fotografii;
 –    psychologię filmu;
 –    psychologię telewizji;
 –    psychologię gier komputerowych;
 –    psychologię Internetu oraz – szerzej – psychologię rzeczywistości wirtualnej i tzw. user experience, cyberpsychologię itd.
 
Każde z wymienionych mediów kreuje specyficzny tryb relacji ze swoim użytkownikiem, co wpływa na: (1) typ, zakres i głębokość aktywizowanych procesów poznawczych, np. myślenie, wyobrażanie sobie, percepcję, procesy uwagi czy posługiwanie się językiem; (2) stopień ogólnej aktywności (pobudzenia) organizmu, co przekłada się na wymierne parametry (np. ciśnienie krwi, aktywność fal mózgowych, czas i szybkość reakcji w odpowiedzi na bodziec pojawiający się na ekranie komputera); (3) stopień świadomości podmiotu odnośnie do samego siebie siebie oraz własnego realnego umiejscowienia w czasie i przestrzeni podczas korzystania z medium;

b)    ze względu na typ komunikacji społecznej, która stanowi podstawę jej badań w kategoriach wpływu na jednostkę/jednostki:
 
–    psychologię komunikacji (audio)wizualnej (opartej głównie na filmie) oraz multimedialnej (opartej głównie na przekazach wielokodowych i ekranach statycznych, np. komiks);
 –    psychologię komunikacji audialnej;
 –    psychologię komunikacji internetowej;
 –    psychologię komunikacji (w rzeczywistości) wirtualnej;
 –    psychologię komunikacji reklamowej (reklama występuje w różnych środowiskach medialnych, bazuje na ekranach statycznych i dynamicznych);
 –    psychologię komunikacji w sztuce nowych mediów.
 
W tym miejscu warto zwrócić uwagę na dwa podstawowe, a zarazem skrajnie różne, układy komunikacyjne, w których działa, a w przypadku nowych mediów funkcjonuje jako współtwórca ich użytkownik. W kontekście filmu występuje on w roli widza, który podczas oglądania przekazu aktywizuje procesy poznawcze niezbędne do nadawania spójności narracji filmowej, rozumienia, interpretacji oraz antycypacji dalszego rozwoju akcji (m.in. w przypadku filmów fabularnych opartych na schematach gatunkowych). To klasyczny przykład tradycyjnego układu komunikacyjnego, w którym podział ról komunikacyjnych, jak również status ontologiczny samego przekazu filmowego, jest wyraźnie określony. Film funkcjonuje jako komunikat medialny skończony, o wyraźnie zaznaczonych granicach fabularnych, utrwalony na nośniku analogowym lub cyfrowym. W przypadku różnych form komunikacji w sztuce nowych mediów, oprócz aktywności poznawczej, bardzo często nieodzowna jest również aktywność motoryczna użytkownika, która pozwala uaktywnić samo dzieło, a przez to zaktualizować proces komunikacji z jego pomysłodawcą (artystą). To przykład posttradycyjnego układu komunikacyjnego;

 c)    z uwagi na kategorię użyteczności praktycznej:
–    stosowaną psychologię mediów, a więc subdyscyplinę psychologii, która koncentruje się na wykorzystywaniu wyników badań podstawowych do rozwiązywania problemów praktycznych (np. wpływu reklamy na zachowania konsumenta, wpływu strategicznej gry komputerowej na poziom sprawności logicznego myślenia jej użytkownika);
 –    ogólną psychologię mediów, zajmującą się formułowaniem hipotez, prowadzeniem badań oraz tworzeniem modeli teoretycznych dotyczących relacji człowiek – medium z możliwością ich wykorzystania na potrzeby praktycznych aplikacji (rozwiązywania konkretnych problemów psychologicznych). Źródłem inspiracji dla ogólnej psychologii mediów są realne zjawiska psychologiczne, które pojawiają się w obrębie współczesnej cywilizacji medialnej. Wpływ – zwłaszcza nowych technologii informacyjno-komunikacyjnych – jest kwestią definiującą większą część relacji społecznych oraz ogół aktywności podejmowanych przez jednostkę w takich podstawowych sferach jej życia, jak: edukacja, praca, wypoczynek, zdrowie, kontakty interpersonalne;
 

d)    z uwagi na charakter oddziaływania mediów na jednostkę:
–    oddziaływanie krótkoterminowe, np. wtedy, gdy pod wpływem komunikatu reklamowego podejmuje decyzję o zakupie konkretnego produktu;
 –    oddziaływanie długoterminowe, m.in. wtedy, gdy pod wpływem medium/przekazu dochodzi do (względnie) trwałego przemodelowania postawy względem określonego fragmentu rzeczywistości społecznej bądź zachodzą zmiany psychoneurologiczne i/lub psychochemiczne (np. w poziomie transmiterów), co skutkuje trwałą przemianą w zachowaniu jednostki;

 e)    z uwagi na stopień i zakres kontrolowania wpływu medium na jednostkę:
–    wpływ przewidywalny i kontrolowany przez sam podmiot i/lub osoby z jego otoczenia (np. wielozadaniowość z wykorzystaniem różnych mediów upośledza głębokość przetwarzania informacji i zapamiętywania treści komunikatów; korzystanie z symulatorów pozwala rozwijać sprawność psychoruchową w określonym zakresie/dziedzinie życia, np. pilotażu, chirurgii);
 –    wpływ niekontrolowany (np. patologiczne korzystanie z mediów utrudnia lub nawet uniemożliwia jednostce kontrolowanie czasu przeznaczonego na tę aktywność, a tym samym upośledza lub uniemożliwia normalne funkcjonowanie w innych sferach życia);
 –    wpływ nieprzewidywalny (np. autor sztuki nowych mediów nie jest w stanie przewidzieć zachowań ich odbiorcy z powodu interaktywnego charakteru samego dzieła oraz poziomu kompetencji kulturowych odbiorcy, koniecznego do wejścia w dialog „człowiek – medium sztuki”);

 f)    ze względu na poziom analizy psychologicznej (mikro – mezo – makro):
–    wpływ mediów na procesy zachodzące w mózgu (np. tworzące i zanikające połączenia nerwowe, poziom neuroprzekaźników, aktywacja określonych części mózgu pod wpływem bodźców wizualnych, audialnych itd.);
 –    wpływ mediów na przebieg procesów poznawczych (np. szybkość reakcji na bodziec wizualny) oraz zawartość poznawczych reprezentacji (obrazów) świata w umyśle;
 –    wpływ mediów na interakcje społeczne i procesy komunikacji interpersonalnej (bezpośredniej i zapośrednicznej przez nowe technologie) zachodzące w środowiskach online i offline;
 –    wpływ mediów na środowiska społeczne i instytucje tworzące (na poziomie makro) system socjokulturowy, traktowany jako kontekst życia i rozwoju człowieka i innych podmiotów wchodzących z nim w interakcje. 
 Wybór określonego poziomu analizy zależy od przyjętych celów badawczych. Z uwagi na charakter wpływu mediów (pozytywny vs negatywny) na jednostkę należy zwrócić uwagę na interakcyjny wymiar tej relacji, której wynik zależy zarówno od cech podmiotu, jak i atrybutów technologii przez niego użytkowanej. Wspomniany wpływ może być analizowany w odniesieniu do:
 –    psychologii poznawczej – wtedy przedmiotem badań jest np. oddziaływanie mediów na reprezentacje poznawcze ich użytkowników (jak postrzegają oni i rozumieją rzeczywistość pod wpływem przekazów medialnych);
 –    psycholingwistyki – wtedy przedmiotem badań jest np. wpływ mediów na wzorce komunikacji w rzeczywistości offline i online oraz zasadniczo na rozwój mowy (zwłaszcza u małych dzieci);
 –    psychologii społecznej – wtedy przedmiotem badań jest np. wpływ na tworzenie się relacji, grup i społeczności sieciowych oraz stereotypów społecznych;
 –    psychologii klinicznej – wtedy przedmiotem badań jest np. wpływ na rozwój nowych zaburzeń i chorób psychicznych, w tym nowej kategorii uzależnień (np. od e-hazardu). 
 Niezależnie od przyjętej perspektywy analizy wyróżnia się dwie główne metody prowadzenia badań. Pierwsze z nich to metody ilościowe, oparte na filozofii pozytywistycznej. W tym przypadku celami psychologów zajmujących się mediami są: opis, analiza, rozumienie, wyjaśnianie, przewidywanie i kontrolowanie zachowań medialnych człowieka. Zachowania te obejmują strategie:
 –    korzystania z istniejących mediów i przekazów medialnych;
 –    tworzenia i modyfikowania zawartości mediów oraz rozwiązań technologiczno-komunikacyjnych;
 –    komunikowania się z innymi odbiorcami i użytkownikami mediów w środowisku online i offline w formie interakcji bezpośredniej oraz za pomocą mediów;
 –    modelowania zachowań komunikacyjnych i użytkowania mediów przez innych ludzi. 
 

Drugi typ to metody jakościowe, odwołujące się do filozofii antypozytywistycznej i nastawione m.in. na interpretację i rozumienie przekazów oraz sytuacji komunikacyjnych w relacji z ich odbiorcami, twórcami, użytkownikami.
Wyodrębnia się również psychologię twórców mediów, psychologię w mediach oraz psychologię użytkownika mediów. W pierwszym przypadku bada się zależności między treścią i formą przekazu a jego autorem; niekiedy metodę tę nazywa się hermeneutyczną. Innym przykładem jest zastosowanie psychologii jako metody pracy twórczej, jak ma to miejsce, np. w metodzie Stanisławskiego, odnoszącej się do koncepcji gry aktorskiej w teatrze. W drugim przypadku chodzi o wykorzystanie psychologii (ewentualnie medialnych reprezentacji psychologów, psychoterapeutów) w treści przekazu. W tym kontekście można mówić m.in. o obrazach psychoterapeuty w serialach telewizyjnych, filmach fabularnych (np. psychologicznych, psychothrillerze), powieści psychologicznej oraz o przekazach medialnych funkcjonujących jako forma pop-psychologii. W trzecim przypadku bada się psychologiczne uwarunkowania odbiorców i użytkowników mediów, odpowiadając np. na pytanie: jakie motywy leżą u podstaw ich zachowań medialnych lub jakie potrzeby są w ten sposób zaspokajane, lub też jakie czynniki osobowościowe (czy szerzej – psychologiczne) decydują o wyborze określonych form i zakresu korzystania z mediów. Psychologia użytkownika mediów poszukuje odpowiedzi na dwa fundamentalne pytania: co media robią z ludźmi i jakie są tego skutki? i co ludzie robią z mediami w obrębie różnych środowisk medialnych, co ich do tego motywuje oraz jakie to przynosi konsekwencje psychologicze? Te dwa pytania oddają zresztą charakter dwóch skrajnych frakcji intelektualnych: zwolennicy teorii poststrukturalnych inspirowanych psychoanalizą kontra kognitywiści, którzy podkreślają aktywny wysiłek poznawczy widza w procesie nadawania znaczenia przekazom audiowizualnym, jak również rzecznicy teorii użytkowania i korzyści, odwołujący się do założeń amerykańskiego funkcjonalizmu inspirowanego badaniami socjologa Roberta Mertona. [...]
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  Komunikacja terapeutyczna


Autor: 	
				
                	Sikorski Wiesław
                				




      
      
      
      
      Cena
      
        26,00 zł
      

      

      
    

  


  



                                  
              

                      

        

      

    
  



	
    
                    Powiązane produkty
            

            	Brak powiązanych produktów


    

  
    Polecane tytuły
    ( 
              8 inne tytuły w tej samej kategorii
       )
    
  

  
    
      
        
                      
              
                                                    
  
    



  
  	
   




    


  W niewoli reklamy? Percepcja ukrytych przesłań reklamy prasowej


Autor: 	
				
                	Kowal-Orczykowska Anna
                				




      
              
        Cena podstawowa
        29,80 zł
                  -50%
              
      
      
      Cena
      
        14,90 zł
      

      

      
    

  


  



                              
            

                      
              
                                                    
  
    



  
  	
   




    


  Uczenie się w przestrzeniach cyfrowych uniwersytetu


Autor: 	
				
                	Lidia Bielinis 
                				




      
              
        Cena podstawowa
        86,00 zł
                  -26,00 zł
              
      
      
      Cena
      
        60,00 zł
      

      

      
    

  


  



                              
            

                      
              
                                                    
  
    



  
  	
   




    


  CYBERPRZESTRZEŃ - CZŁOWIEK - EDUKACJA. Otwarte zasoby edukacyjne w perspektywie...


Autor: 	
				
                	Tanaś Maciej, Galanciak Sylwia
                				




      
              
        Cena podstawowa
        59,80 zł
                  -9,80 zł
              
      
      
      Cena
      
        50,00 zł
      

      

      
    

  


  



                              
            

                      
              
                                                    
  
    



  
  	
   




    


  Agresja elektroniczna i cyberbullying jako nowe ryzykowne zachowania młodzieży


Autor: 	
				
                	Pyżalski Jacek
                				




      
      
      
      
      Cena
      
        0,00 zł
      

      

      
    

  


  



                              
            

                      
              
                                                    
  
    



  
  	
   




    


  Kształtowanie wartości dydaktycznych i wychowawczych w procesie edukacji matematycznej...


Autor: 	
				
                	Kandzia Joanna
                				




      
      
      
      
      Cena
      
        25,00 zł
      

      

      
    

  


  



                              
            

                      
              
                                                    
  
    



  
  	
   




    


  Transformacja doświadczeń życiowych uczestników mediacji


Autor: 	
				
                	Dragon Agnieszka  
                				




      
              
        Cena podstawowa
        48,00 zł
                  -8,00 zł
              
                      
            Od
        
    
      
      Cena
      
        40,00 zł
      

      

      
    

  


  



                              
            

                      
              
                                                    
  
    



  
  	
   




    


  Edukacja i gospodarka w kontekście procesów globalizacji


Autor: 	
				
                	Kojs Wojciech, Wójcik Katarzyna, Rostańska Eugenia
                				




      
      
      
      
      Cena
      
        40,00 zł
      

      

      
    

  


  



                              
            

                      
              
                                                    
  
    



  
  	
   




    


  Obraz edukacji w polskim dyskursie prasowym


Autor: 	
				
                	Dobrołowicz Justyna
                				




      
              
        Cena podstawowa
        60,00 zł
                  -15,00 zł
              
      
      
      Cena
      
        45,00 zł
      

      

      
    

  


  



                              
            

                  

      

    

  




                            


	  
	    
	    	
	    
	  
	



  
    
  


            
          
                  
        	
      

      
        
          
  
          
    
                                            

                    
    


                    

    
                        
            Aktualności w Impulsie
        

                        	
            																					


	
					
			
									
											
							
							
							
							
							
							
							

						

					

							

					
			
									
											
							
							
							
							
							
							
							

						

					

							

					
			
									
											
							
							
							
							
							
							
							

						

					

							

					
			
									
											
							
							
							
							
							
							
							

						

					

							

			

    
            	
    		                                

    

        
					
												
					

		
                	Święto Logopedy z Impulsem

                
            
							
			            
        

    

      
			        
	            
	        

            

	
	
		Niedziela
		Poniedziałek
		Wtorek
		Środa
		Czwartek
		Piątek
		Sobota
		
		Styczeń
		Luty
		Marzec
		Kwiecień
		Maj
		Czerwiec
		Lipiec
		Sierpień
		Wrzesień
		Październik
		Listopad
		Grudzień
		
		st
		nd
		rd
		th
	



    		    	

        	
    		                                

    

        
					
												
					

		
                	Myślenie krytyczne, czyli jak żyć mądrzej - recenzja

                
            
							
			            
        

    

      
			        
	            
	        

            

	
	
		Niedziela
		Poniedziałek
		Wtorek
		Środa
		Czwartek
		Piątek
		Sobota
		
		Styczeń
		Luty
		Marzec
		Kwiecień
		Maj
		Czerwiec
		Lipiec
		Sierpień
		Wrzesień
		Październik
		Listopad
		Grudzień
		
		st
		nd
		rd
		th
	



    		    	

        	
    		                                

    

        
					
												
					

		
                	Krótko mówiąc. Trzy akapity - recenzja

                
            
							
			            
        

    

      
			        
	            
	        

            

	
	
		Niedziela
		Poniedziałek
		Wtorek
		Środa
		Czwartek
		Piątek
		Sobota
		
		Styczeń
		Luty
		Marzec
		Kwiecień
		Maj
		Czerwiec
		Lipiec
		Sierpień
		Wrzesień
		Październik
		Listopad
		Grudzień
		
		st
		nd
		rd
		th
	



    		    	

        	
    		                                

    

        
					
												
					

		
                	Zapraszamy z prof. Bogusławem Śliwerskim

                
            
							
			            
        

    

      
			        
	            
	        

            

	
	
		Niedziela
		Poniedziałek
		Wtorek
		Środa
		Czwartek
		Piątek
		Sobota
		
		Styczeń
		Luty
		Marzec
		Kwiecień
		Maj
		Czerwiec
		Lipiec
		Sierpień
		Wrzesień
		Październik
		Listopad
		Grudzień
		
		st
		nd
		rd
		th
	



    		    	

        	
    		                                

    

        
					
												
					

		
                	Spotkanie autorskie z ks. dr hab. Grzegorz Godawa, prof. UPJPII

                
            
							
			            
        

    

      
			        
	            
	        

            

	
	
		Niedziela
		Poniedziałek
		Wtorek
		Środa
		Czwartek
		Piątek
		Sobota
		
		Styczeń
		Luty
		Marzec
		Kwiecień
		Maj
		Czerwiec
		Lipiec
		Sierpień
		Wrzesień
		Październik
		Listopad
		Grudzień
		
		st
		nd
		rd
		th
	



    		    	

        	
    		                                

    

        
					
												
					

		
                	Neuroróżnorodność na polskich uczelniach - opinia

                
            
							
			            
        

    

      
			        
	            
	        

            

	
	
		Niedziela
		Poniedziałek
		Wtorek
		Środa
		Czwartek
		Piątek
		Sobota
		
		Styczeń
		Luty
		Marzec
		Kwiecień
		Maj
		Czerwiec
		Lipiec
		Sierpień
		Wrzesień
		Październik
		Listopad
		Grudzień
		
		st
		nd
		rd
		th
	



    		    	

        	
    		                                

    

        
					
												
					

		
                	KONFERENCJA:  "Zdobywając Głos - Konferencja Logopedów Współczesnych Czasów"

                
            
							
			            
        

    

      
			        
	            Oficyna Wydawnicza "Impuls" podczas spotkania (16 marca w Krakowie na UP) zaprezentuje na swoim stosiku ponad 100...
	        

            

	
	
		Niedziela
		Poniedziałek
		Wtorek
		Środa
		Czwartek
		Piątek
		Sobota
		
		Styczeń
		Luty
		Marzec
		Kwiecień
		Maj
		Czerwiec
		Lipiec
		Sierpień
		Wrzesień
		Październik
		Listopad
		Grudzień
		
		st
		nd
		rd
		th
	



    		    	

        	
    		                                

    

        
					
												
					

		
                	Plastyka w edukacji wczesnoszkolnej - recenzja

                
            
							
			            
        

    

      
			        
	            
	        

            

	
	
		Niedziela
		Poniedziałek
		Wtorek
		Środa
		Czwartek
		Piątek
		Sobota
		
		Styczeń
		Luty
		Marzec
		Kwiecień
		Maj
		Czerwiec
		Lipiec
		Sierpień
		Wrzesień
		Październik
		Listopad
		Grudzień
		
		st
		nd
		rd
		th
	



    		    	

        	
    		                                

    

        
					
												
					

		
                	Kto jeśli nie ja? Opowieści nie tylko terapeutyczne - recenzja

                
            
							
			            
        

    

      
			        
	            
	        

            

	
	
		Niedziela
		Poniedziałek
		Wtorek
		Środa
		Czwartek
		Piątek
		Sobota
		
		Styczeń
		Luty
		Marzec
		Kwiecień
		Maj
		Czerwiec
		Lipiec
		Sierpień
		Wrzesień
		Październik
		Listopad
		Grudzień
		
		st
		nd
		rd
		th
	



    		    	

        	
    		                                

    

        
					
												
					

		
                	Palące Problemy Edukacji i Pedagogiki

                
            
							
			            
        

    

      
			        
	            
	        

            

	
	
		Niedziela
		Poniedziałek
		Wtorek
		Środa
		Czwartek
		Piątek
		Sobota
		
		Styczeń
		Luty
		Marzec
		Kwiecień
		Maj
		Czerwiec
		Lipiec
		Sierpień
		Wrzesień
		Październik
		Listopad
		Grudzień
		
		st
		nd
		rd
		th
	



    		    	

        



									                                

            


    


                    
    
            

    

      



  
          

	                     
    
                                            

                    

  
  	
  		Odwiedź nas na:
  	

    	Facebook
	Twitter
	YouTube
	Google+
	Pinterest
	Vimeo
	Instagram


  



    
            





    

	 
    
                                            

                    

	            
              

 
Oficyna Wydawnicza "Impuls"
ul. Fatimska 53 b, 31-831 Kraków
	
	Konto bankowe:
Santander Bank Polska S. A.
10 1500 1487 1214 8003 5657 0000

	
	Dane do faktury:
Oficyna Wydawnicza "Impuls" 
Wojciech Śliwerski
ul. Turniejowa 59/5
31-831 Kraków
NIP: 679-101-20-88





        

	    


    


                    

	        
        Szybki kontakt

        
          
            
            
          
        
    

            
            	 Biuro Obsługi Klienta +48-506-624-220 
	 Telefon kontaktowy +48-12-422-41-80 
	Poczta e-mail:
impuls@impulsoficyna.com.pl
	Poczta e-mail BOK
bok@impulsoficyna.com.pl


        

	    


    


                    
            
                            
                    
	                Strefa klienta
                    

                    
                      
                        
                        
                      
                    
                

                                                    	Moje konto
	Wymiany i zwroty
	Płatności
	Dostawa
	Polityka prywatności
	Formularz kontaktowy
	Blog


                    

    
    


                    
            
                            
                    
	                Strefa Info
                    

                    
                      
                        
                        
                      
                    
                

                                                    	O wydawnictwie
	Regulamin sklepu
	Jak wydać książkę
	Książki cyfrowe e-book
	Kontakt
	Mapa strony
	Współpraca
	Polityka cookies


                    

    
    


                    

	        
        Lokalizacja
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